Salate

Farmer'ssalad

Florida Salat

Gemischter Salat

Griner Salat

Gurkensalat

Geflugelsalat

M exikanischer Salat

Truthahnsalat

Salat Athen

Salat Nizza

Salat-K och

10
6€

6€

11
4€

10
4€

10
6€

10
6€

6€



Hawaii Salat

@ Salat Spezial
Q% Thunfischsalat

’ Tomatensalat

Nachspeisen
"\ I_.-' .

@ Ananas-Eis
% _r';

@ Banane-Apfel-Ananas
"\ _r';

@ Héaagen Dazs Vanille-Karamell-Brownie ml

@ Mango-Eis

Tiramisu

@ Zitroneneis

6€

6€

10
6€

10
6€

5€

5€

8€

5€

29
5€

5€



6. Cheesecake

Reisgerichte

5 /
b !

@ Biryani mischen

Alkoholfreie Getranke

LY
‘l.

i

@ Apfelsaftschorle

G Apfelsaft
Q Fanta
a Miner alwasser
ﬁ Mezzo Mix
i

Orangensaft

12

3€

10
4€

3€

2€

10
4€



Vorspeisen

Morcheln

. Salami
@ Gefillte Chilischoten

Suppen

SUR3-sauer Suppe

Pizza - normal

a .
Vegetaria

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Hackfleisch

12

©

©

[WREY

10
9€



@ Kentucky

Q Schinken*

@ Spezial

10 meistbestellte Gerichte

@ Herbstrollen

@ Bunter Salat

@ Wunschpizza - Grol3 &

Bolognese
Pasta Diavolo

Rigatoni

9€

10
8€

10

AN

»

10

19
9¢€

8€



¥
i

®Q

L%;

£
4

Qe O

Pizza

Rigatoni Gorgonzola

Rigatoni Schinken Sahnesauce

Spaghetti

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Alla Panna

Tortelini

Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

9€

9€

8€

8€



Europa

Funghi

Margherita

For maggi

kY
%

/

@ Bella

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese

9€

9€

10
8€

10
9€

29
9€

10
9€

9€

9€



Spaghetti Gorgonzola

Q Shrimps

.
@ Spaghetti mit M eeresfriichten

sl i, B

@ Slss Sauer

a Tortellini Carbonara
‘ Gebratene Nudeln
Pasta al Forno

ra
'

-
@ Lasagnel al Forno

hY

Hauptgerichte

.
@ Murgh Mango Curry

10
9€

10
9€

9€

10

10
9€

10



Bar becuebur ger

Cheesebur ger

Chickenburger

Chiliburger

Hamburger Hawaii

Hambur ger

Hamburger Royal

Gemuse

Zwiebelringe

6€

19
5€

5€

6€

24
5€

6€

10
12

16
5€



@ Nudeln

Extras

A .
@ Zazikisauce

Spaghetti

@ Spaghetti Lauchringen
@ Spaghetti Formaggi
@ Spaghetti Olala
@ Spaghetti Tiengen
@ Spaghetti Wagner

Gnocchi

12

@ ©

@ ©



Gnocchi Bolognese

Gnocchi Carbonara

% Gnocchi Gorgonzola
@ Gnocchi Formaggi
@ Italiana

Snacks
b M ozzar ella-Sticks

Quesadilla Chips

.

@ Don Peppone
. .

@ Delicate

9€

9€

9€

22
9€

18
7€

14



@ Punjab
@ Sicilia

Sandwiches

@ K alifor nien Sandwich

Fischgerichte

i

., .

@ Goa Fisch-Curry
.,

@ Kon-Po Krabben

M eer esfr iichte

*
@ Tintenfisch

Fleischgerichte

@ ©

19
9€

12

13



@ Rostbraten

Schnitzel

.'r
@ ’ Cordon Bleu
£
6_ Schnitzel Casa
g

@ Schnitzel Wagner

=
Schnitzel Wiener Art
‘ Schnitzel

Ananas Huhn

a Chicken Nuggets

17

10
10

10

11

10
9€

10

10
5€

19
6€

21
5€



Tacos

Pizzen

Barbecuesauce

Currysauce

Ketchup

Mayonnaise

Tacos M exicana

Pizza Hawaii

Pizzabr ot

9¢€

10
3€



Pizza - Klein @ 20cm

0 Giovanni

Mar e e Monti

Rustica

Vegetarische Gerichte

Brokkoli und Kartoffelauflauf

Pasta - Spaghetti

. Pescatore

Nudelgerichte mit Kase tiberbacken

‘ Cannelloni al Forno
&

a ©

@ ©

©



| ndische Gerichte

'\-__‘. "
@ Murgh Korma

| ndische Spezialitaten

7 Chicken Biryani

Huhn Vindaloo

Hldhnercurry

@ Gemuse Biryani

Biryani Spezialitaten

\ L -
@ Murgh Biryani

¥

10



Auflaufe

Kalabrien

Lauchringer Auflauf

M exiko-T opf

Wagner-Topf

el e

PizzaKlein - @ 22cm

I Bomba

©

10

©

10

9€

9€

10
9€



e

@ Mix-Meni

Tortdlini

@ Tortellini Tiengen
@ Tortellini Formaggi
@ Tortellini Wagner

Beilagen und Extras

r

@ Chilisauce

Nachtisch

E K okosnuss-Eis

)

el |
@ Orangen-Eis

h oo

a ©

a o1



Lamm-Spezialitaten

Q@) costoans
@) punabicosn
Q@) s cons

Q@) waone Gosn

Fisch-Spezialitaten

@ Fisch Mango Curry
@ Prawn Masala-Corry-Curry

SalateKlan

@ Amore

12

12

12

12

12

12



M exikanische Gerichte

6 Chili con Carne

@ Tacos
»
Tacos vegetarisch
W

Cannelloni

Gnocchi Uberbacken
Lasagne al Forno
Rigatoni al Forno
Spaghetti al Forno

Tortelini al Forno

10
9€

9€

9€

9€

9€

10
9€

9€

9€

10
9€



Burger vom Grill

-
@ Fischburger

Mittagstisch

I
i

@ Palak Gohst

kY
'\.

Fleischgerichte vom Schwein

@ Schlemmer schnitzel

g Schnitzel Pepe

M exikanisch

i
r

o . .
@ Dre Tacos

-
'\.

12

10

10



Pizzen-Klein @ 26 cm

@ Capri

Milk Shakes Homemade

Rindfleisch Gerichte

'

@ Rumpsteak 1
@ Rumpsteak 111

Rigatoni

-
e Rigatoni Carbonara

r

LY
'l. i

@ Rigatoni Lauchringen

©

17

17

9€

9€



@ Rigatoni Olala

@ Rigatoni For maggi

@ Rigatoni Tiengen
@ Rigatoni Wagner

Reis Spezialitaten

y

. .
@ Rustofunghi

.
hY

Fleisch - Schweinesteak
@ -

Biryani-Spezialitaten

. Lamm Biryani

9€

10
9€

9€

9€

10
12



Pizza - BigCity 60x40cm

‘ Roma

Rels-Spezialitaten

i

. .
@ Rusto Vegetarisch
. .
@ Rusto Marinara
.

@ Rusto Shrimps

Hambur ger

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Hamburger Mexiko

"
hY

Schnitzelgerichte

i
r

i .
@ Putensteack

LY
'l.

@ ©



@ Schnitzel Pasta

Schweineschnitzel

@ Schnitzel Zingara

Fleisch, Fisch und Vegetarisches

‘ Zwiebelrostbraten

Calzone

Calzone

Pizzen - Normal - &4 26cm

@ Canada

10

10

17

23



Hausspezialitaten

. ;
',

‘ﬂ‘f-h
@ Hummerkrabben Szechuan-Kunst

Wunschpizza

@ Wunschpizza - Familie
“'\ i .

@ Wunschpizza - Party
“'\ i

@ Wunschpizza - Klein &

Pizza Klein 426cm

11

10

13

19

24

©



Fd
r

@ | stanbul

LY
%

Pizza - klein & 24cm

ra
'

@ Olympia

.
hY

zum Salat

I
i

.
@ extra

LY
‘l.

Uber backenes Gemiise

@ Kartoffelgratin

Pizza - Mini @ 22cm

i
r

i . . .
@ Vier Jahreszeiten

LY
'l.

@ ©

10
9€

©



Chinesische Nudeln & Reis
ix
@ Eierres

Pasta Spaghetti

@ Spaghetti Erbsen & Pilzen

Pasta Tortellini

@ TortedliniSchinken-Sahnesauce

@ Tortdlini Erbsen & Pilzen

Chinesische Hauptspeisen

Q Bami Goreng

!\

@ Nasi Goreng

a ©

10
9€

10
9€



Frische Auflaufe

SR 10
‘xﬁfﬁ! Hackfleisch-Auflauf 10
o €
. 10
’ Hahnchen o€
9
Hahnchen-Auflauf 10

€

ROsti

S5 ol . . 10
@ Rosti Lauchringen e
, f 10

@ Rosti Wagner €

Murgh-Hahnchengerichte

M

10

i .".;
@ Murgh Dansek €

Kartoffel-Spezialitaten



@ Kartoffeln American Style

A
@ Rosti nach Art des Chefs
@ Rosti Neuenbur ger
@ R0&sti Toscana
@ Rosti Schweizer Art

-, F
@ Rosti Waldshut

-, F

@ Spinat Rosti

Pizza- World @ 26cm

s

@ Zingara

Rindfleisch mit Reis

e Szechuan-Art

»

~

(o]

(o]

10

10

(o]

10



Gyros Spezialitaten

Kreisal 11

@ Kreisal 111
@ GyrosTeller 111

Chinesische Reis- und Nudelgerichte

@ Eierreisl|

Steaksvom Rind

@ Steak America

Flat Angebote

9 Angebot

@ ©



Rosti-Gerichte

Rosti Spezial

@

Fisch & Garnelengerichte

Fisch Szechuan-Art

| ndische Fisch-Spezialitaten

t Prawn Bhuma-Curry

@

Nudelgerichte aus dem Backofen

@ Gnocchi al Forno

Frische Muscheln

10
9€



@ Frische Muscheln

A
@ Frische Muscheln |1
A
@ Frische Muscheln 1V
A

@ Frische Muscheln |11

Thai “ HUuhnerfleisch

el |
@ Thai Rot Curry

Pizza klein & 26cm

¢y s
¢y =
@Y co
@) Louchringn

12

12

12

12

12

@ ©



@ Tiengen
@ Wagner
@ Waldshut

Uber backene Nudeln, normal

@ PastaTris

Rumpsteaks vom argentinischen Rind

I
i

.
@ Rumpsteak Gorgonzola

LY
‘l.

| ndische Hiihnchen-Spezialitaten

ra
'

mtlliseiliiciiliten,
@ Murgh Saba

"
hY

indische Lamm-Spezialitaten

@ ©

17

10



LY
%

@ Kvahi Ghost

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

Putengericht

LY
‘l.

i .".;
@ Gyros-Teller |1

Taste of India

! _,.-"l
@ Gosht Shahi Korma

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

{ ﬂ) Chicken Spinat
N

10
17



Pizza - @ 24cm

i La Bamba

8

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

Q Sucuk

Alkoholfrel Getranke

t Apfel

8

Pizza Specialsklein

Texas

8

Crogues- klein

10
9€

a o1

h ©



@ Spezial 11 €

Frische Salate - klein

@ Atlante Salat s

am o

@ K Onigssalat

Schnitzel: Schwein, Hahnchen oder Pute

10
Rahm-Schnitzel 10
€

I ndische Chickengerichte

r
ﬁ\* : _ 10
1‘. Huhn Jalfrazie .

_—

\—'

Pizza Party 60x40 cm

@ Calabira €



Pizza Amerikanisch & 26cm

@ Frischer Paprika Zwiebeln Mais

@ Huhnerfleisch Broccoli Zwiebeln Hollandaise-Sauce schar f
@ Schinken Tomaten Mozzar ella Spinat

@ Tomaten Erbsen Spinat frischer Paprika Broccoli scharf

Pasta Rigatoni

. ;
\ /

@ Rigatoni Erbsen & Pilzen

Chinesisch: Gemisegerichte

"
hY !

@ Lo-Han-Zeh

Gebratene Spezialitaten

10

10

10

10

a



‘ Chop Suey

Flammkuchen 433cm

@ Elsasser Art

Amerikanische Pizzen (Klein)

@ Hihnerfleisch Ananas M ozzar ella

Pizza - @28cm

% .-"
@ Bravo

M eer esfr tichtegerichte mit Reis

g Fisch-SuR3-Sauer

@ Hummer krabben-Chop-Suey

10
10

10



Pizza Spezialitaten - Klein @ 28cm

y

‘m .
@ Toni's

Flammkuchen - Klaein @ 28cm

@ Klassisch
@ -
@ Tessino

Vegetable dishes

Cny Prosciutto-Spar gel

Nicht kategorisiert

G Frahlingsrollen

@ ©

22
9€

10
4€



Gosht Madras

Gosht Curry

Gyros Extra

Jager schnitzel

K noblauchsauce

Knusprig

Murgh Bhuna

Putengratin

SiR-saur e SoRRe

Zigeuner schnitzel

Italienischer Salat

12

12

11

10

10
1€

12

10

9€

1€

10

10
6€



